ＪＭＲＣ中部　０３号書式

ＪＡＦ中部地域クラブ協議会

　　運　営　委　員　長　　　殿

下記のとおりクローズド競技を開催いたします。

つきましては、ＪＭＲＣ中部共済の　適用 ・ カレンダー登録  の申請いたします。
ＪＭＲＣ中部クラブ印

申請年月日 年　　月　　日

申請者住所

TEL

申請者（クラブ代表者） 印

開 催 日

競 技 会 の 種 別

会場名： コース公認 有・無

県

競 技 会 の 名 称

開 催 日

競 技 会 の 種 別

会場名： コース公認 有・無

県

競 技 会 の 名 称

開 催 日

競 技 会 の 種 別

会場名： コース公認 有・無

県

競 技 会 の 名 称

開 催 日

競 技 会 の 種 別

会場名： コース公認 有・無

県

競 技 会 の 名 称

開 催 日

競 技 会 の 種 別

会場名： コース公認 有・無

県

競 技 会 の 名 称

受　付　日 書類確認 運営委員会 適用
年　　　月　　　日 年　　月　　日 年　　月　　日 　　　　　年　　月　　日

JMRC中部共済適用申請書
クローズド競技会

開 催 会 場

　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　～　　　　　月　　　日　　〔　　　日間〕

ラリー　・　ジムカーナ　・　ダートトライアル

ラリー　・　ジムカーナ　・　ダートトライアル

　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　～　　　　　月　　　日　　〔　　　日間〕

ラリー　・　ジムカーナ　・　ダートトライアル

　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　～　　　　　月　　　日　　〔　　　日間〕

開 催 会 場

　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　～　　　　　月　　　日　　〔　　　日間〕

ラリー　・　ジムカーナ　・　ダートトライアル

開 催 会 場

第　　　回運営委員会

開 催 会 場

ラリー　・　ジムカーナ　・　ダートトライアル

開 催 会 場

　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　～　　　　　月　　　日　　〔　　　日間〕

ＪＭＲＣ中部　０３号書式